
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА) 

РЕШЕНИЕ

От 16 августа  2013 года                                                                           № 36

О внесении изменений в решение совета депутатов от 23.03.2010 г. № 9
«Об утверждении структуры администрации МО Бережковское

сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»

              Заслушав  и  обсудив  информацию  главы  администрации
Бережковского  сельского  поселения  Исаковского  А.И.  о  структуре
администрации  муниципального  образования   Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
совет депутатов решил:
 1.   В соответствии с ч. 8 статьи 37 главы 6 Федерального закона №   131-ФЗ
от  06  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  1.7  областного  закона
Ленинградской области от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных
правонарушениях»,   областным  законом  Ленинградской  области  от
13.10.2006  года  №116-оз  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ленинградской  области  отдельными
государственными  полномочиями  Ленинградской  области  в  сфере
административных правонарушений»,  областным законом от 2 июля 2013
года  №50-оз  «О  внесении  изменений  в  областной  закон  «Об  областном
бюджете Ленинградской области на 2013 год и на плановый период  2014 и
2015  годов»  и  внесенными  изменениями  в  приложение  50  «Субвенции
бюджетам  поселений  на  осуществление  отдельных  государственных
полномочий  Ленинградской  области  в  сфере  административных
правонарушений  на  2013  год»,  внести  изменения  в  структуру
администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  и  утвердить  структуру   в
соответствии с Приложением 1.

2.     Контроль  за  исполнением  возложить  на  главу  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района.



3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                     Н.А.   Анисимова
 



Заместитель главы администрации 
( главная  группа должностей)

Главный бухгалтер
 ( ведущая группа должностей)

Специалист по землеустройству,
недвижимости, налогам и сборам,

архитектуре и строительству ( ведущая
группа должностей)

Специалист по жилищной политике, ГО и
ЧС, пожарной      безопасности и

мобилизационной подготовке  ( ведущая
группа должностей)

Бухгалтер-кассир, специалист по
содействию малому

предпринимательству и торговле
(младшая группа должностей)

1. Водитель - 1 ставка
2. Уборщица - 0,5 ставки

 

Приложение №1
утверждено решением
совета депутатов МО

Бережковское сельское поселение 
от  __  августа  2013 г. № ___ 

Структура 
администрации МО Бережковское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

 

                                            Технический персонал: 

                                                                                                        Глава администрации МО
                                                                                                                                                                        Бережковское сельское поселение                     А.И.Исаковский

Глава администрации МО
 Бережковское сельское поселение 

 (высшая группа должностей) 

Специалист по культуре, молодежной
политике, массовому отдыху и спорту и

делопроизводству (младшая группа
должностей)

Ответственный 
секретарь 

административной 
комиссии


	О внесении изменений в решение совета депутатов от 23.03.2010 г. № 9
	«Об утверждении структуры администрации МО Бережковское

